Alcxander IV horlalur arcliiepiscopos, episcopos et ecdesiarum rectores pcr regnum

Franciae, Burgundiain, Picardiam, ctc, conslitutos, ut fratrcs Praedlcatores et

Minores, quibus nonnuUi magistri, doctores aliique sive in scholis sive in praedi-

cationibns dctrahnnt, omni bencvolentia et gralia prosequantur

Capita, quae magislri Odo de Dnaco et Christianus canonicus Bclvaccnsis pracsen-

tibus cardinalibus se observaturos esse Anagniae juravcrunt

Alcxandcr IV Turonenscm ct Odonem Rotoinagensem archiepiscopos ac Reginaldum

episcopum Parisienscm monet ut in fratribus Pracdicaloribus et Minoribus defen-

dendis totam curam intendaiit

Littci-aecapitulorum ccclcsianim cathedralium provinciae Remensis adAlexandrum IV,

ut poenain magistris ct scholaribus Paris., speciallter Guillelmo de S. Ainore,

Odoiii dc Duaco, Aicolao de Barro ct Christiano Bclvacensi, inflictam rclaxct. . . .

Alcxander IV in littcris ad magistros Parisicnses mirifiee studium Parisiense laudat,

Praedicatornm ct Minorum defensionem suscipit, libcllum Guillclmi de S. Amore

dainnatuni denuntiat ac ne studium alio transferatur cavet

Odo archiepiscopus Rotomagensis et Reginaldus episcopus Parisiensis iiotuin faciunt,

sc publicasse Parisiis littcras snmmi pontificis Non sine multa cordis amaritu-

dine

Alexander IV ad Haimericum canceHarium Parlsicnsem, ut regendi Parisiis in aliqua

facultate liccntiam nulli tribuat, nisi ci qiii promiserlt se lilteras apostollcas Quasi

lignum titafi inviolubiliter observatiirum

Alexandcr IV ad canccUarium S. Genovefae de codcm arguinento

Alexander IV ad Rcginaldiim cplscojmm Parisiensem, nomlna omniuin magistrorum,

qui infra quindecim dies post piiblicata mandata apostollca, ea se observaturos

illi iicm promiserlnt, ad ipsuin rescribat, ut rcbellibus debita poena rependatur. .

Alcxander IV Rcginaldo cpiscopo Parislcnsi mandat ut inhibeat, ne quis quidquam

conferat pro cxpcnsis, qnas ad litcin coiitra fratres Ord. Praed. sustineiidam Uni-

versitas facit

Ludovicus IX Francorum rex notum facit, se magistro Robcrto de Sorbona dedissc

ad opus scholarium domum sitam Parisisis in vico de Coupe-Gueule ante pala-

tium Therniarum

Alexander IV ad Haimcricum canccllarium Parlsienscm, ut regendi Parisiis in aliqua

facultate licentiam iiulli tribuat, nisi ci qui litteras apostolicas Quasi lignum vitae

se firmitcr obscrvaturum proinlscrit

Alexander IV ad cancellarium S. Genovefue Paris. de codeni argumcnto

Alcxander IV inandat Rcglnaldo cpiscopo Parisiensi ut illos magistros et scholares,